
Smlouva 0 dílo č. 59/2022

(uzavřena dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění)

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Městský obvod Nová Bělá

Mitrovická 100/342

72400 Os — ' " '

Bankovní s

Císlo účtu:

Zastoupený: Lumírem Bahrem, starostou

 

Zhotovitel:

 

IČ: 87537541, není plátcem DPH

Bankovní

Císlo úč

  

  

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednavatele sjednané práce „Zimní údržba místních

komunikací v Nové Bělé“ a objednatel se zavazuje za provedené práce zaplatit sjednanou

cenu.

111.

Doba plnění

1. Zimní údržba místních komunikací v Nové Bělé (odstranění závad ve schůdnosti místních

komunikaci) se sjednává na dobu určitou od 1.12.2022 do 31.3.2023.

IV.

Místo plnění

1. Zimní údržba místních komunikací v Nové Bělé bude prováděna na následujících

komunikacích:

Zolova, Kokešova,

Ječmínkova (od Plzeňské po Knnelínskou),

Kaminského, Žižkovská,

Rosná, Vážní,

Hončova, Krčmarských,

V Důlkách, U Kaštanů,VY/VVVV

 



VVVVVVVV

Želivského, Na Šancích (od p. -ž na točnu linky 50),

Úhledná, Na Pláni, Ovesná,

Petrovských, Foksova, Vydrova,

Hegerova - až k Finským domkům), Mertova,

Místecká (od nadjezdu po zahradníka p. _,

Místecká (od nadjezdu po p.

Krmelínská v úseku od točny 1 č. 50 po RD manželů _

parkoviště u DPS

Celková délka místních komunikací je 8 km

2. Zimni údržba se neprovádí na následujících komunikacích:

VVVVVVV
V

V ulici (osadě) Pod Myslivnou (je zabezpečeno obcí Krmelín a městem Paskov),

ul. Ovesná za RD manžel ° směrem k lesu,

ul. Krmelínská od RD manželů lesu,

průjezd okolo zahrádkářské osady k ul. Krčmarských,

cyklostezka — propojení mezi ul. Krčmarsk 'ch a Krmelínskou,

komunikace mezi p. _
Hrabovská, Krmelínská a Mitrovická je zajištěna Ostravskými komunikacemi a. 5. (po

uvedených komunikacích je vedena místní hromadná dopl ava)

údržba chodníků podél veřejných prostranství bude prováděna pracovníky ÚMOB.

   

 

V.

Cena a platebni podminky

l. Cena za provedené práce byla stanovena na základě vzájemné dohody:

hotovostní paušál (měsíční) 8500Kč,- s DPH

Zetor - pluhování komunikací 1000Kč,-/l h 3 DPH

V případě neočekávaných kalamitních situací zajistí zhotovitel na požádání objednatele

ostatní mechanismy:

. John Deere, čelní nakladač lOSOKč,—/l h 5 DPH

. nákladní automobil Avie, 800Kč,-/1 h 5 DPH

(pro případný odvoz sněhu)

Zhotovitel vystaví fakturu — daňový doklad ve lhůtě do 7 dnů po skončení kalendářního měsíce,

v němž byly práce provedeny, ato na základě objednatelem potvrzených výkazů práce řidiče —-

strojníka, kde budou uvedeny časové údaje o provedené práci.

Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu — daňový doklad do 14 dnů po jejím obdržení.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

 

 



5. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb.. o

dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli

za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet

daného finančního úřadu. dle § 10% zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši

daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno

za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

VI.

Ostatní ujednání

,.... Zhotovitel je povinen započít s pluhováním při vrstvě napadaného sněhu 5-7 cm.

2. Zhotovitel je povinen započít s pluhováním i při vrstvě menší než 5—7 cm, bude li vyzván

starostou nebo tajemníci úřadu

Zhotovitel je povinen řídit se instrukcemi a pokyny starosty. pracovníků ÚMOB, kdy je

kontrolou pověřena tajemnice ÚMOB nebo jí pověřený pracovník.

4. Zhotovitel nesmí způsobovat škody na komunikacích. obecním a soukromém majetku. Pokud

zhotovitel škodu způsobí. je povinen vzniklou škodu uhradit.

5. Zhotovitel je povinen V průběhu zimní údržby místních komunikací udržovat zimní vpusti a

odstraňovat překážky narušující odtokové poměry.

6. Odstranění závad ve schůdnosti místních komunikaci se řídí „Plánem zimní údržby místních

komunikací V Ostravě — Nové Bělé pro zimní období 2022—2023“ a nařízením města Ostrava č.

7/2009 (pro odstr. (7) č. II. této vyhlášky platí termíny dle odst. b) l. pořadí.). Plán zimní údržby

a Nařízení města Ostravy č. 7/2009 jsou přílohou této smlouvy o službě.

7. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.

Občanského zákoníku v platném znění. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

8. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena podle jejich svobodné

vůle. nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu smluvní stranu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom stejnopisu.

10. Tuto smlouvu schválila rada MOb Nová Bělá dne 28.1 1.2022, číslem usnesení 40/3

1 1. Účinnost tato smlouva nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.

UJ

Přílohy: Plán zimní údržby komunikaci 2022/2023

Nařízení města č. 7/2009

V Ostravě Nové Bělé dne 30.1 1.2022 V Ostravě Nové Bělé dne 30.1 1.2022

 

za objednatele

Lumír Bahr

starosta UMOB Nová Bělá

 




